



Lejlighed i øverste etage til salg i San Miguel de Salinas

175.000 €

Reference: N8637 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 102m² Terrasse: 7m²





La Vega Baja, San Miguel de Salinas

Eksklusive lejligheder i centrum af San Miguel de Salinas

Moderne lejligheder med swimmingpool på taget

Oplev dette eksklusive nybyggeri i hjertet af San Miguel de Salinas, en charmerende by på Costa Blanca. Denne bygning tilbyder lejligheder med 3 soveværelser og 2 badeværelser, der er designet til komfort og stil.

Hver lejlighed har en parkeringsplads i kælderen og adgang til en spektakulær fælles swimmingpool på taget, hvorfra du kan nyde en betagende udsigt over Salinas de Torrevieja og Laguna Rosa, et unikt naturmiljø i Europa.

Moderne design og udstyr af høj kvalitet

Disse lejligheder skiller sig ud med deres moderne design og fremragende finish:

Køkkenet er udstyret med induktionskogeplade, elektrisk ovn og skjult emhætte af mærket BALAY.

Moderne badeværelser med håndvask og spejl.

Forinstallation af aircondition for større komfort.

Eksklusive fællesområder

Bygningen har to fællesområder, som forbedrer livskvaliteten for beboerne:

Fælles gårdhave på første sal, sydvendt og med en hyggelig atmosfære. Der er også et hundebad til kæledyr, ideelt efter en dag udendørs.

Pool og fritidsområde på taget, hvor du kan slappe af i solen i mere end 12 timer om dagen i et privat og rummeligt område.

Privilegeret beliggenhed på Costa Blanca

Dette byggeri ligger i centrum af San Miguel de Salinas, omgivet af alle vigtige tjenester som supermarkeder, restauranter og sundhedscentre. Det er også perfekt forbundet med de vigtigste seværdigheder i regionen:

Las Colinas og Campoamor golfbaner - kun 7 km væk, perfekt for golfelskere.

Strandene i Orihuela Costa og Torrevieja - kun 10 km væk, ideelt til at nyde solen og havet.

Zenia Boulevard Shopping Centre - 9 km væk, den perfekte destination for shopping og underholdning.

Alicante lufthavn - 50 km væk med internationale forbindelser.

Murcia Corvera Lufthavn - 55 km væk, med adgang til mange nationale og europæiske destinationer.

San Miguel de Salinas, et naturligt og indbydende miljø

San Miguel de Salinas er en by med en særlig charme, som ligger i regionen Vega Baja del Segura i Valencia-regionen.

Omgivet af natur og med spektakulær udsigt over Lagunas de Torrevieja og La Mata tilbyder den en fredelig, familiær atmosfære, der er ideel til at bo året rundt eller til at nyde en uforglemmelig ferie.

Dit nye hjem venter på dig

Hvis du er på udkig efter et moderne, velbeliggende hjem med fremragende faciliteter, er dette byggeri i San Miguel de Salinas perfekt til dig. Kontakt os i dag for at arrangere en fremvisning og tage det første skridt mod din drømmeejendom på Costa Blanca.



Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B